IBE-16-L30 TE13 6 4000 1360 >80 16W IP66 IK09 2.0
IBE-20-L30-RGBW TE13 6 4000 1450 >80 20W IP66 IK09 2.2
IBE-32-L50 TE13 12 4000 2720 >80 32W IP66 IK09 3.2
IBE-40-L50-RGBW TE13 12 4000 2930 >80 40W IP66 IK09 3.4
IBE-65-L100 TE13 24 4000 5520 >80 65W IP66 IK09 6.3
IBE-80-L100-RGBW TE13 24 4000 5850 >80 80W IP66 IK09 6.6
Caractéristiques produits
IP66 IK0918
Un projecteur mural l inéaire à haut rendement et encastré, disponible en trois
longueurs et en options de couleur fixée et RGBW, offrant une polyvalence